АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.07.2015 г.

№ 356
О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 21.04.2014г. № 282 «Об официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области и об утверждении положений, регламентирующих предоставление информации в сети Интернет о деятельности администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Дополнить Приложение 3 Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления, подлежащей размещению на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области  пунктом 11 следующего содержания:
	11
	Информация для субъектов малого и среднего предпринимательства
	По мере
необходимости
	В  течение пяти рабочих дней с момента внесения изменений или дополнений
	Начальник юридического отдела
Бухгалтер-экономист

2.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Трудовая правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования р.п. Колывань www.admkolyvan.ru  в сети интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы р.п. Колывань                                                                Е.М. Чалых